
 

 

 
Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Vodíkové technologie“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 
Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 
Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 21. 5. 2021 a 26. 5. 2021 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Vodíkové technologie“, zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ust. § 98 zákona, na tyto žádosti 

odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy 
uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 5 ze dne 21. 5. 2021: 

Místnost č. 208 – pro které rozvody slouží rozváděč označený +RM1-viz Příloha č. 2? V Technické 
specifikaci/zadání není takto označený žádný el. rozvaděč uveden. 

Odpověď: 

Rozváděčem označeným +RM1, který je uveden v Příloze č. 2 technické specifikace, je myšlen rozváděč 

určený pro napájení (včetně MaR) systému/zařízení pro dodávku a úpravu fyzikálních parametrů reakčního 

vzduchu PEM palivovým článkům (tj. jedná se o systém/zařízení v rámci PS 02.13.6). V Technické 
specifikaci/zadání je tento rozvaděč nepřímo zmíněn na str. 31, v rámci podkapitoly Silnoproudé napájení: 

"Součástí dodávky bude dále rozváděč vzdálených vstupů a výstupů MaR, instalovaný v místnosti č. 208 
(LVT), určený pro připojení komponent tvořících rovněž provozní soubory PS 02.13.1, PS 02.13.2 a PS 

02.13.6." 

 

Dotaz č. 6 ze dne 21. 5. 2021: 

Místnost č. 208 – pro které rozvody slouží rozváděč označený Z.Č-09B-viz Příloha č. 2? V Technické 
specifikaci/zadání není takto označený žádný el. rozvaděč uveden. 

Odpověď: 

Jedná se o mylnou interpretaci schéma v Příloze č. 2 technické specifikace, neboť ohraničení/blok označený 

jako "Z.Č-09B" není rozváděč, ale samostatná klimatizační jednotka, resp. jednotka přesné klimatizace, která 

je součástí PS 02.13.5, přičemž tento PS není součástí této veřejné zakázky. 

 

Pozn.: Dne 26.5.2021 byly zadavateli od stejného tazatele doručeny duplicitně stejné dotazy, jako dotazy 
č. 5 a 6. Zadavatel tedy na ně odpovídá výše. 

 

V Ostravě dne 26. 5. 2021 
 

 
 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz

		2021-05-26T20:17:39+0200
	Ing. Miroslav Jílek




